
 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

 

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 
C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

 Camposampiero, 2 dicembre 2019 

 

        

 alla sig.ra:  Fazio Annamaria 
  

 Agli atti 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva incarico lettorato madrelingua inglese per gli alunni delle classi seconde e 

terze della scuola secondaria di I grado.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 

Visto  il D. I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto  il bando prot. n. 5619/C14i del 07/11/2019 per l’assegnazione dell’incarico di lettorato 

madrelingua inglese per gli alunni delle classi 2^ e 3^ della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 

2019/20; 

Acquisite  entro il termine di giovedì 21 novembre 2019 per il lettorato madrelingua inglese n. 2 offerte, 

rispettivamente della sig.ra Fazio Annamaria (offerta acquisita con prot. 5673/C14i del 

11/11/2019) e della sig.ra Fraccaro Melita (offerta acquisita con prot. 5989/C14i del 21/11/2019); 

Espletate  in data 25 novembre 2019 le operazioni di valutazione dell’offerta pervenuta (rif. verbale della 

commissione incaricata prot. 6092C14i del 25/11/2019); 

Aggiudicato   in via provvisoria l’incarico alla sig.ra Fazio Annamaria con decreto di aggiudicazione provvisoria 

prot. n. 6107C.14.i del 25/11/2019; 

Acquisita   la contestazione della sig.ra Melita Fraccaro, ns. prot. 6182C14i del 28/11/2019, in merito 

all’aggiudicazione provvisoria di cui sopra; 

Riesaminata  l’applicazione dei criteri e l’attribuzione dei relativi punteggi, previsti nel bando prot. n. 

5619/C14i del 07/11/2019; 

Rettificati  i punteggi attributi in sede di aggiudicazione provvisoria, come da nota prot. 6205C14i del 

28/11/2019; 

 

Tutto ciò visto e considerato, 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione definitiva alla sig.ra Annamaria Fazio dell’incarico di lettorato madrelingua inglese per gli 

alunni delle classi seconde  e terze della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2019/20.  

L’incarico prevede lo svolgimento di n. 44 ore totali, delle quali n. 4 ore in ciascuna delle 5 classi seconde e 6 

classi terze. 

 

La sig.ra Annamaria Fazio procederà alla firma del contratto il giorno iniziale del proprio incarico, definito sulla 

base degli accordi da prendere direttamente con la docente di lingua inglese, prof.ssa Marostica. 

 

Si comunica inoltre che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tale comunicazione sarà 

immediatamente visibile anche all’albo on line sul sito dell’Istituto Comprensivo, all’indirizzo 

www.icscamposampiero.edu.it 
 
    

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Dott.ssa Giovanna Ferrari  
 

PDIC89200R - ALBO PRETORIO - 0000438 - 02/12/2019 - G3 – ESITI - U
PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006287 - 02/12/2019 - C14 -CONTABILITA' GEN. - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2019-12-02T16:01:26+0100
	FERRARI GIOVANNA




